Governo do Estado de São Paulo

FAMEMA - Faculdade de Medicina de Marília
Curso de Especialização em Psicoterapias

DESPACHO

Nº do Processo: 141.00000782/2025-20

Interessado: Diretoria de Pós-Graduação, Diretoria Geral

Assunto: Especialização em Psicoterapia

RESULTADO FINAL

EDITAL FAMEMA nº 8/2025

A Faculdade de Medicina de Marília, por meio da Diretoria de Pós-Graduação, no uso das suas
atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo para o
Curso de Especialização em Psicoterapias de Orientação Psicanalítica, após cumprimento das
etapas e atribuições elencadas no EDITAL FAMEMA nº 8/2025 (0064561426).

INSCRIÇÃO RESULTADO FINAL

H. M. C. APROVADO
R. D. G. APROVADO

Em atendimento ao disposto no item 4.7.7 do EDITAL FAMEMA nº 8/2025 ( 0064561426), as datas para matrículas,
bem como as datas de início do curso serão publicadas posteriormente.

Os candidatos aprovados comporão banco de reserva de candidatos selecionados para a próxima turma, mediante
manifestação de interesse, em período a ser publicado na Webpage do Curso de Especialização em Psicoterapias
de Orientação Psicanalítica e encaminhado por e-mail dos candidatos aprovados.

Marília, na data da assinatura digital.

PROF. DR. OSNI LÁZARO PINHEIRO

Diretor de Pós-Graduação da FAMEMA

Despacho Resultado Final (0070446973)         SEI 141.00000782/2025-20 / pg. 1

PROF. DR. SPENCER LUIZ MARQUES PAYÃO

Diretor Geral da FAMEMA

Documento assinado eletronicamente por Osni Lázaro Pinheiro, Diretor de Pós-
Graduação e Pesquisa, em 09/06/2025, às 17:07, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Spencer Luiz Marques Payão, Diretor Geral,
em 10/06/2025, às 17:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0070446973 e o código CRC FBDAEB90.

Despacho Resultado Final (0070446973)         SEI 141.00000782/2025-20 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Resultado Final (0070446973)